

ת"פ 1887/08/13 - מדינת ישראל נגד נ ק

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 1887-08-13
14 מאי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

נ ק (אחר/נוסף)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דורון שטרן

ק. מבחן איתמר כהן

מתורגמנית לרוסית גב' פוקס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתיק זה אין תסקיר שכן לא מעוניין בזה. למרות זאת הסניגור מעלה טענות שמקומן מדובר בתסקיר, כגון, שמדובר באותה מסכת ומעידה חד פעמית, שאין בעיה של אלכוהול, שאין בעיה של אלימות, שהוא הודה והביע צער וחרטה כבר במשטרה, בעוד בפועל כפר חלקית ולכן כתב האישום תוקן. וכשהתובעת מבקשת להגיב על כך מתוך הראיות שבתיק, הוא מתרעם עליה ולכן, עלפי תיקון 113, לא ניתן להעלות טענות עובדתיות לא מוכחות, מתבקש הסניגור לצמצם טענותיו למה שמוסכם.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הוצג בפני בית משפט הסדר על פיו הסניגור עותר להימנע לחלוטין ממאסר בעוד התובעת עותרת ל- 4 חודשי עבודות שירות בלבד.

עיקר עתירת התביעה מתבססת על כך שלא נתבקש ולכן לא נתקבל תסקיר, ולכן לא ברור אם יש נזקקות טיפולית ואם היה צורך לשלבו בהליך טיפולי ומכאן יש לצאת מתוך הנחה שקיימת רמת מסוכנות מסוימת, אף שלא ברף הגבוה, ולכן מסתפקת בתקופה קצרה בעבודות שירות בלבד.

בית משפט ניסה לברר מול הסניגור מדוע לא מבקש תסקיר כדי להימנע לחלוטין ממאסר, מתברר כי הנאשם מעונין שההליך המשפטי יסתיים היום ובלבד שיוכל לצאת לעבוד, שכן הוא נתון במעצר בית אף שאפשרו לו כבר בדצמבר לצאת לעבוד, אולם בתנאי שימצא בפיקוח הערב, שכפי הנראה לדבריו מנצל זאת לרעה ולא משלם לו שכרו.

בנסיבות אלה, בית המשפט הציע כי מעצר הבית יבוטל לחלוטין כדי שיוכל לצאת לעבוד, ובתנאי שישתף פעולה עם שירות מבחן כדי לבחון אם יש נזקקות טפולית ואם כן על מנת לשתפו בהליך טיפולי, שכן אפילו אם יתגרש מהמתלונן, יש לבחון אם מדובר שלא מדובר באדם שיש לו בעיה של שליטה בכעסים ו/או מכור לאלכוהול הן כדי לבסס יחסים חיובים עמה בעתיד בשל העובדה שיש להם ילדים משותפים. הנאשם לשמחתי הסכים.

יצוין, כי בבוא בית המשפט לגזור הדין באלימות במשפחה קיימת חשיבות רבה מאוד לשיתוף פעולה בהליך טפולי, שכן רמת המסוכנות תשפיע על הרכיבים העונשיים.

ולכן, אני מורה על ביטול תנאי מעצר הבית לחלוטין. האיסור ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת, עומד על כנו.

כדי לבקר את ילדיו, ניתן יהיה לעשות זאת באמצעות יחידת קשר או כל צד אחר שמוסכם על הצדדים.

ידחה לקבלת תסקיר שירות מבחן ליום 7.9.14 שעה 9:00.

תשומת לב שירות המבחן למס' הטלפון של הנאשם

תשומת לב שירות המבחן כי הנאשם דובר את השפה הרוסית.

עמוד 2

המזכירות תזמן מתורגמנית לשפה הרוסית.

שרות המבחן יכין תסקיר אודות הנאשם/ת שיוגש לבית המשפט לא יאוחר מ- 8 ימים בטרם מועד הדיון.

תשומת לב שירות המבחן לכך שכפי הנראה יתגורר בבת-ים, מוסבר לכן לנאשם לאחר שישכור דירה בבת-ים עליו לדווח לשירות מבחן ובית המשפט מה הכתובת העדכנית שלו.

מוסבר לנאשם/ת כי עליו/ה להיות בקשר עם שרות המבחן בטל':

קרית גת - 08-6621666 ו/או 08-6621662

אשקלון - 08-6778777

באר שבע - 08-6252403 ו/או 08-6252444

מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יתייצב לדיון יוצא צו להבאתו, ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס לידיעה.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה